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Nr. 523, 2017 m. vasario 19 d.  
 

VII EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

MISIJOS VAIKŲ CHORAS „VYTURYS“ IR JO VADOVAS 
DARIUS POLIKAITIS DALYVAUS „AMERICAN FEDERATION 

PUERI CANTORES“ JAUNIMO CHORŲ FESTIVALYJE 
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Šį savaitgalį renkami pasižadėjimai 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2017 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2017) 

„MYLĖK SAVO ARTIMĄ KAIP SAVE PATĮ“ 
 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapijose, 
sriubos virtuvėse ir paramos centruose, skersgatviuose ir 
bažnyčiose, kur yra tarnaujama įvairiausių likimų Čikagos 
arkivyskupijos žmonėms. Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos 
metiniam vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas 
su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio 
vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief 
Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia žmonių 
gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ bus renkami vasario 19 ir 26 dienomis. Vasario 19 
d. pasižadėjimų užpildymo procesą praves misijos nariai 
Rūta Kuncienė (9 val. r.) ir Rimantas Griškelis (11 val. r.). 
 Mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 
12,738.00 dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis 
bus sugrąžintas Misijai.  
 Praėjusiais metais 185 mūsų misijos nariai užpildė savo 
pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai 
dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat 
dosniai aukoti šiam vajui! Vokeliai prie įėjimo į bažnyčią. 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja Renata Vanagaitė SSC 
 

 Galime įsivaizduoti pulkelį padorių žydų, kurie liko 
apstulbinti, priblokšti naujo mokymo. Nuo pat vaikystės jiems 
buvo kalama: „mylėk savo artimą ir nekęsk priešo“, „dantis už 
dantį, akis už akį“. O nuo šiandien – pagerintas, tiksliau, 
sustiprintas meilės įsakymo variantas: „mylėkite savo priešus ir 
melskitės už savo persekiotojus“. Ką gi, palikime gimtąją Jėzaus 
tautą ramybėje ir persikelkime į mūsų gyvenimus. Čia kyla 
pagunda lengvai išsisukti, mąstant, jog didelių priešų neturiu, 
taigi ir šie Jėzaus žodžiai – ne man. Lai skaito ir vykdo tie, kurie 
linkę į aršius konfliktus, politines ir visokias kitokias intrigas... 
 Tačiau mane sugauna kitas Jėzaus sakinys: „Jei mylite tik 
tuos, kurie jus myli, tai kokį gi atlygį gausite? Argi taip 
nesielgia ir muitininkai?“. Taigi teks dėl Dievo mylėti tuos, 
kurie nemylėtini. Pro kuriuos norėtum kaskart praeiti lanku, 
nesusitikti, nesileisti jų varginamiems ir gaišinamiems. Pagal 
Jėzaus mokymą, kiekvienas žmogus, net ir mažiausias (t. y. ne-
reikšmingiausias) mano brolis yra paties Dievo projekcija. 
Mano elgesys su mėgstamu ir nemėgstamu – tai elgesys su 
Kristumi. Regis, daug lengviau Jo ieškoti vienumoje, 
susikaupime. Tiesa, Jis yra ir ten. Tačiau daug maloniau Jėzui 
pasislėpti už pečių to, kuris mano kantrybę, jėgas ir valią 
stimuliuoja. Juk ir paskutiniame teisme Jis neklaus, kiek laiko 
praleidai melsdamasis, skaitydamas Evangeliją. Jėzaus buvimo 
mano savaitėje ašis – tie, su kuriais susitinku. Tie, kurie galbūt 
visai to nejausdami, netyčiom treniruoja mano valią. 
 Kitos išeities, deja, neturiu. Netgi negaliu pasiteisinti, jog 
„lengva pasakyti, sunkiau įvykdyti“, nes prieš akis turiu pavyzdį 
paties Jėzaus, mylėjusio Judą, nuolat grobstantį pinigus ir galop 
išduodantį. Joną ir Jokūbą, apie sėdėjimą sostuose svajojusius, 
karštakošį Petrą ir kitus... Antai sykį išsprūs iš pavargusių 
Jėzaus lūpų: „kiek ilgai dar man reikės jus kęsti“, o kitąsyk jau 
rasime Jį kojas mokiniams mazgojantį, o dar vėliau – numirti 
einantį už tuos, kurie spjaus į veidą ir sakys: „Sveikas, žydų 
karaliau!“. Toks yra Dievo Meilės stilius. Ir sykiu – pavyzdys. 
 

Bernardinai.lt 

„TAIGI BŪKITE 
TOKIE TOBULI, KAIP 
JŪSŲ DANGIŠKASIS 

TĖVAS YRA 
TOBULAS“  

(MT 5, 43–48). 

 PJM MISIJOS PASTORACINĖ TARYBA KVIEČIA KAVUTEI 
 

Vasario 26 d. sekmadieninę kavutę ruoš mūsų misijos pastoracinės tarybos 
savanoriai. Kviečiame visus po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių užsukti į Pokylių salę 

atsigerti kavos, paskanauti saldumynų ir, svarbiausia, pabūti drauge ir 
pabendrauti su misijos broliais ir sesėmis kaip viena šeima. 
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Dėkojame praėjusį sekmadienį mūsų misijoje 
talkinusiems dvasiškiams – kun. Gediminui Keršiui ir 
iš Lietuvos atvykusiam svečiui kun. vicedek. Rimvydui 
Adomavičiui, iki 2005 metų dirbusiam Švenčiausios 
Mergelės Marijos Gimimo parapijoje Marquette Park. 
Kun. Rimvydas po abiejų rytinių Mišių mielai 
bendravo su mūsų misijos nariais, pasidžiaugė proga 
pamatyti daugelį senų pažįstamų. Šiuo metu kun. 
Rimvydas Adomavičius yra Nidos Marijos Krikščionių 
Pagalbos parapijos klebonas.  
Nuotr.: kun. Rimvydas Adomavičius ir PJMM nariai. 

MISIJOS VAIKŲ CHORAS KVIEČIA Į FESTIVALĮ 
 

Palaimintojo Jurgio Matutulaičio misijos vaikų choras 
„Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis) šeštadienį, kovo 4 d., 
dalyvaus „American Federation Pueri Cantores“ jaunimo chorų 
festivalyje. Festivalis vyks Šv. Vardo katedroje (Holy Name 
Cathedral) Čikagos miesto centre (730 N Wabash Ave, Chica-
go, IL 60611). Šventė prasidės 11 val. r. Choristai visą popietę 
repetuos kartu su kitais jaunimo chorais iš Čikagos ir kitų 
apylinkės vyskupijų. Šventei vadovaus žinoma dirigentė ir 
chorvedė Melanie Malinka iš Salt Lake City, Utah. Renginio 
kulminacija – 5:15 val. p. p. šv. Mišios, kuriose giedos jungti-
nis jaunimo choras. Visi kviečiami į šias įspūdingas Mišias! 

ORGANIZACIJOS „VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ 
KASMETINIS PRANEŠIMAS 

 

Vasario 12 d., PLC didžiojoje salėje vyko org. „Vaiko vartai į 
mokslą“ metinis pranešimas. Pranešimo klausyti susirinko pilna 
salė žmonių. Buvo apibūdinti organizacijos projektai ir planai, 
pristatyta finansinė ataskaita ir rodomos skaidrės iš 
organizacijos remiamų centrų gyvenimo Lietuvoje bei šios 
organizacijos JAV veiklos.  
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Pranešimai 

LIETUVOS 
VALSTYBĖS 

ATKŪRIMO 99-ŲJŲ 
METINIŲ MINĖJIMAS 

 
Šiandien, vasario 19 d. po 11 
val. r. šv. Mišių, 12:30 val. p. p., 
LB Lemonto apylinkės valdyba 
kviečia visus į Lietuvos Valsty-
bės atkūrimo 99-ųjų metinių 
minėjimą. Prelegentas – plk. ltn. Kęstutis Eidukonis. Bus 
meninė dalis, vaišės. 

VAKARONĖ SU VYTAUTU IR RAMUNE 
LANDSBERGIAIS 

Pirmadienį, vasario 27 d., 6:30 v. v. Čikagos ateitininkai kviečia 
visus į vakaronę Ateitininkų namuose su svečiais iš Lietuvos – 
Vytautu V. ir Ramune Landsbergiais. Vytautas ir Ramunė 
papasakos apie savo meninę veiklą, vėliausius projektus ir 
ateities planus. Jie padainuos dainų. Bus pabendravimas prie 
vaišių. Iškilus klausimams kreipkitės į Marių Kriaučiūną el. 
paštu: mjk654@gmail.com arba Pranutę Domanskienę: 
fld85@aol.com.  

ATVIRAS AA (ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ)
SUSIRINKIMAS PLC VYKS VASARIO 19 D.  

7 VAL. V.  KVIEČIAME DALYVAUTI! 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIUS, KOVO 11 D. 7 V. V. PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJA 
KVIEČIA Į GARSIOJO LIETUVOS VAIKŲ CHORO „DAGILĖLIS“ KONCERTĄ!  

 Šiaulių berniukų ir jaunuolių choras „Dagilėlis“ yra vienas ryškiausių šio žanro kolektyvų Lietuvoje. „Dagilėlis“ kiekvienais 
metais surengia dešimtis koncertų. Jo klausosi ir jam ploja šimtai klausytojų įvairiose Lietuvos ir užsienio koncertų salėse. 
Jaunieji dainininkai užburia klausytojų širdis emocionalumu, džiugina puikiai atliekama muzika, skambiais balsais.  

Misijos žinutės 

POKALBIS 
SU LINU IR 

RIMA 
SIDRIAIS 

 
 
 

Kovo 7 d., antra-
dienį, 7 val. v. dr. 
Linas ir Rima Sid-
riai praves pokalbį 
apie pasauliečių 
dvasingumą pagal popiežiaus Pranciškaus postsinodinį 
dokumentą apie meilę šeimoje – „Amoris Laetitia“. Susitikimas 
vyks kambaryje „Pas prelatą“. Kviečiame dalyvauti! 



2017 m. vasario 19 d.                                      VII EILINIS SEKMADIENIS 

 

2017 m. vasario 19 d. 

VII EILINIS SEKMADIENIS 

 
 
 

Pirmasis skaitinys – Mylėk savo artimą kaip save patį 
         (Kun 19, 1-2. 17-18) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. 
       (Ps 103) 
Antrasis skaitinys – Viskas yra jūsų, bet jūs patys – Kristaus, 
          o Kristus – Dievo (1 Kor 3, 16-23) 
Evangelija – Mylėkite savo priešus (Mt 5, 38-48) 
Mišiolėliuose:    254 psl. – Mišių maldos  
             559 psl. – Mišių skaitiniai 
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Vasario 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
  
 

11 val. r.  
 
 
 
 
 
    
 
 

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė 
Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
Vytas Čuplinskas 
Ramunė Motekaitienė 
 
Elena Ablingytė 

G. Jonikaitė  
L. Poskočimaitė  
M. Poskočimas  
V. Valaitytė 
R. Venclovienė 
ses. Laimutė  

Kajus Kaselionis 
Matas Melnikovas  
 
Vėjas Čuplinskas  
Matas ir Andrius Deuschle  

Vasario 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Giedrė Savukynienė  
 
Algis Kazlauskas 
Janina Prialgauskienė 
 
Venecijus Jonaitis  

V. Silūnienė 
J. Kurpis 
R. Žilienė  
P. Domanskienė 
ses. Laimutė  
R. Marchertienė  

Matas Melnikovas 
Kajus Kaselionis  
 
Stefa Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

20 P Sir 1, 1-10; Ps 93; Mk 9, 14-29 
21 A Šv. Petras Damijonas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Sir 2, 1-13; Ps 37; Mk 9, 30-37 
22 T Šv. Petro, apaštalo, Sostas 
 1 Pt 5, 1-4; Ps 23; Mt 16, 13-19 
23 K Šventas Polikarpas, vyskupas, kankinys 
 Sir 5, 1-10; Ps 1; Mk 9, 41-50 
24 P Sir 6, 5-17; Ps 119; Mk 10, 1-12 
25 Š Sir 17, 1-15; Ps 103; Mk 10, 13-16 
26 S VIII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Iz 49, 14-15; Ps 62; 1 Kor 4, 1-5; Mt 6, 24-34 
 (skaitiniai: 562-564 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJOS 

PILIGRIMINĖ KELIONĖ 
 
 

Maloniai kviečiame visus į mūsų misijos rengiamą vienos 
dienos piligriminę kelionę autobusu į „The Shrine of Christ‘s 
Passion“ (liet.: „Kristaus kančios šventovę“), esančią St. John 
mieste, Indianos valstijoje. Išvažiuosime šeštadienį, balandžio 1 
d., 9 val. r., sugrįšime 4 val. p. p. Dėl smulkesnės informacijos 
prašome kreiptis į misijos raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. 
paštu: matulaitismission@gmail.com.  

LABDAROS KONCERTAS LIETUVOS  
KAIMO VAIKAMS REMTI 

 

VASARIO 26 D. 1 VAL. P. P. LIETUVIŲ DAILĖS  
MUZIEJAUS SALĖJE 

 

Fortepijonu skambina prof. Vytautas Landsbergis. 
Gitara groja ir dainuoja jo sūnus Vytautas ir žmona 
Ramutė Landsbergiai. Bilietai – galerijoje „Siela“, 
„Smilgoje“ ir „Old Vilnius“. Info.: (630) 291-0097. 
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Sekmadienis, vasario 19 d.  
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Arvydą Padlecką 
-už Stanislovą Šilą 
-už Jim šeimą 
-Dievo palaimos Ievos šeimai 
-už Sigitą ir Justiną Laugalį 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją 
Paškevičienę  
-už Ritą Riškienę 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai)  
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai)  
-už Joną Enziną (30 d.)  
-už Joną Jušką (1 m.)  
-už Onutę Balskienę (15 m.) 
-už Praną Balskų  
-už Bronislavą Montvydą ir giminės 
mirusius 
-už Vidą Meiluvienę 
-už Vandą Frankienę Vaitkevičienę 
-Mykolą Petrauską 
-už visus mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Augenijai 
Stankaitienei 
-už Juozą Vaitkų (20 m.) 
-už Kristiną Bilaitienę ir Alfonsą Pranskų 
-Dievo palaimos ir sveikatos Justei 
Masaitytei 
-Dievo pagalbos ir sveikatos Romanui 
-už Veroniką Sinkevičienę (sūnus 
Virginijus) 
-už Stasę Bareikienę (mirusią LT) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Nijolę ir Juozą Jakubauskus 
(dukra) 
 
Pirmadienis, vasario 20 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, vasario 21 d.  
8 v.r. -už Mariją ir Stanislovą (Stasiuliai) 
 
Trečiadienis, vasario 22 d.  
8 v.r. -už Algimantą Siliūną  
(žmona ir sūnus)  
 
Ketvirtadienis, vasario 23 d.  
8 v.r. -už Ramunę ir Zigmą 
Griganavičius  
 
Penktadienis, vasario 24 d.  
8 v.r. -už Janiną Jarašienę  
 
Šeštadienis, vasario 25 d.  
8 v.r. - 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
ALGIS KRONAS 

WILLOWBROOK, IL  

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Sekmadienis, vasario 26 d. 
9 v.r. -už Bronių Siliūną 
-už Algimantą Siliūną 
-už Julių Širką 
-už dr. Mindaugą Griauzdę 
-Dievo palaimos Daliui 
-už Andrių Izokaitį 
-už Birutę Rekašienę 
-už Jim šeimą 
-už Marcelę ir Petrą Mockaičius 
-už Eugeniją Stoškevičienę 
-Dievo palaimos Kristai ir Linai 
-už Motiejų Bagdoną (duktė) 
-už Dijaną Mockevičienę (2 m.) 
-už Stanislovą Bardzilauską (sūnus 
Gražvydas ir Rita) 
-už Eugeniją Babarskienę (30 d.)  
(E. Barškėtienė) 
-už Oną Dusevičienę (anūkė Lina su 
šeima)  
-Dievo palaimos ir sveikatos Nijolei 
Marčiulionienei ir šeimai 
-už visus mirusius 
-už Mariją Pranckevičius 
-už Moniką Juknaitę (3 m.) (tėvai ir 
brolis) 
-Dievo palaimos misijos pastoracinės 
tarybos nariams  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Justą, Janiną ir Birutę 
Lieponius (Stasiuliai) 
 
Pirmadienis, vasario 27 d.  
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, vasario 28 d.  
8 v.r. -už Danutę Garbonkienę  
(Laima ir Vacys) 
 
Trečiadienis, kovo 1 d.  
PELENŲ DIENA 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę 
7 v.v. -bus barstomi pelenai 
 
Ketvirtadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. -už Marijoną, Juozą, Stasį ir Stasę 
Lenzbergius  
 
Penktadienis, kovo 3 d.  
8 v.r. -už brolį Gintautą 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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